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نفتکش ایرانی که مورد تعرض قایق های دزدان دریایی در خلیج عدن قرار گرفته بود، با اقدام تیم تکاوران 
محافظ کشتی های تجاری نجات یافت. در این حادثه تیم محافظ کشتی های تجاری مستقر در شصتمین 

ناو گروه نیروی دریایی وارد عمل شدند.
بنا بر این گزارش، کشتی نفتکش حامل بیش از ۱۵۰ هزار تن مواد نفتی بود که به سلامت به مسیر خود 
ادامه داد. ناو گروه های نیروی دریایی طی چند سال گذشته تاکنون بیش از ۴۰۰ فروند نفتکش تجاری را 
اسکورت کرده و بیش از ۳۰۰ مورد با دزدان دریایی درگیری داشته اند که در این درگیری ها کشتی هایی با 

ملیت های ایرانی و غیرایرانی نیز از چنگ دزدان دریایی نجات داده اند.

حمله دزدان 
دریایی به نفتکش 
ایرانی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکان های امن را 

تعیین کنید. این مکان می تواند 
زیر یک میز محکم، یا کنار 

دیوار داخلی به دور از پنجره 
باشد.

فرماندار شهرستان شهرکرد ضمن بازدید از نحوه ثبت نام 
متقاضیان مسکن با مهندس رئیسی دیدار و گفت وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقاب اسامی 
استان، به دنبال استقبال گسترده مردم جهت ثبت نام مسکن 
در بنیاد مسکن انقاب اسامی استان، فرماندار شهرستان 
شهرکرد ضمن بازدید از نحوه ثبت نام متقاضیان با مهندس 
رئیسی دیدار و گفت وگو کردند. مهندس رئیسی در این دیدار 
ضمن ارائه گزارش از عملکرد این نهاد اظهار داشت: یکی از 
رسالت های اصلی این نهاد انقابی با تدبیر حضرت امام)ره( 
تشکیل شد، ساخت مسکن برای محرومان و اقشار کم درآمد 

که تاکنون پیشرفت های خوبی هم در این زمینه داشته ایم.
وی افزود: پرداخت تسهیات ارزان قیمت به متقاضیان 
مسکن یکی از کمک هایی است که توسط این نهاد به 
متقاضیان می شود و در جهت خانه دار شدن مردم کمک 
خوبی بوده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی 
چهارمحال و بختیاری بیان کرد: امیداوریم با تعامل و همکاری 
بیش از پیش دستگاه ها بتوانیم خدمات بیشتر و ارزنده تری را 

به مردم ارائه دهیم.
مهندس ارژنگ فرماندار شهرستان شهرکرد ضمن تقدیر 
و تشکر از خدمات بنیاد مسکن به ویژه در حوزه مسکن 
خاطرنشان کرد: در راستای همکاری با این نهاد انقابی 

تاشمان را می کنیم.

دیدار فرماندار شهرستان شهرکرد با 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

استان

مجمع عمومی سالیانه هیئت کاراته استان گلستان با 
حضور مدیر کل ورزش و جوانان ، معاونین و اعضا مجمع 

هیئت استان در اداره کل برگزار شد.
شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان گلستان ؛ مجمع عمومی هیأت کاراته استان 
با حضور بهمن طیبی مدیر کل ورزش و جوانان گلستان ، 
اسماعیل جبله رئیس و اعضای هیأت کاراته و مربیان و 
ورزشکاران برتر این رشته در اداره کل ورزش و جوانان استان 

گلستان برگزار شد.
در این جلسه عملکرد سالیانه، گزارش مالی هیئت استان 

در سال 97 و تقویم اجرایی سال 98 ارائه  شد .

مجمع عمومی سالیانه هیئت کاراته 
استان گلستان برگزار شد

استان

اصفهان-راعی
معاون عمران شهری شهردار اصفهان از جذب بودجه 
عمرانی شهر اصفهان در سال 97 به میزان 74.6 درصد خبر 
داد. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، ایرج مظفر در نشست 
خبری خود با اصحاب رسانه در سلسله نشست های "سه 
شنبه ها با رسانه"، با اشاره به اینکه کل بودجه شهرداری 
اصفهان برای سال 98 چهار هزار و 100 میلیارد تومان است 
که دو هزار و 870 میلیارد تومان به بودجه عمرانی اختصاص 
دارد، اظهار کرد: افزایش کل بودجه سال 98 نسبت به سال 
97 حدود 37 درصد و افزایش بودجه عمرانی 40 درصد است. 
وی با اشاره به اینکه تکمیل پروژه های قطار شهری، 
سالن اجاس سران و حلقه حفاظتی شهر اصفهان طرح 
های عمرانی با اولویت در سال آینده است، گفت: پروژه قطار 
شهری اصفهان بخش عمده بودجه عمرانی شهر را به خود 
اختصاص می دهد به طوریکه در سال جاری 36.7 درصد 
بودجه عمرانی معادل 771 میلیارد تومان صرف این طرح شد 
در حالیکه کل بودجه عمرانی دو هزار و 53 میلیارد تومان بود.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
بودجه قطار شهری از محل بودجه عمرانی شهرداری برای 

سال 98 نیز هزار و 186 میلیارد تومان خواهد بود.
وی با بیان این که مبلغ قراردادهای اجرای حلقه حفاظتی 
شهر اصفهان با پیگیری های متعدد 53 میلیارد و 580 
میلیون تومانی در سال 97 بود، گفت: در سال 98 نیز 158 
میلیارد و 600 میلیون تومان برای این طرح پیش بینی شده 
است. مظفر با بیان اینکه اولویت حلقه حفاظتی شهر اصفهان 
با شمال شهر و مناطق 14، 10 و 15 برای یک دوره سه ساله 
97، 98 و 99 است، گفت: قرار است تا پایان سال 99 حلقه 
حفاظتی شهر از کیلومتر صفر جنب کارخانه قند که توافق 
آن در حال انجام است تا بلوار فرزانگان به اتمام برسد.  وی 
با اشاره به اینکه فروردین ماه سال آینده عملیات اجرایی 
تقاطع غیرهمسطح کارخانه قند به عنوان بخش دیگری از 
حلقه حفاظتی شهر اصفهان و بزرگترین تقاطع این رینگ 
آغاز می شود، گفت: آزادسازی اراضی از کیلومتر صفر تا 7 
حلقه حفاظتی واقع در تقاطع غیرهمسطح شهید اردستانی 
از سال آینده شروع می شود که عملیات عمرانی باید سال 

99 به پایان برسد.
سهم 120 میلیارد تومانی مرکز همایش های بین 

المللی از بودجه 98
وی با بیان اینکه تا پایان سه ماهه سال 98 قرار است تمام 
ترافیک خیابان بعثت، خیابان نقشینه چهارراه عاشق حذف 
شود و در ادامه بلوار فرزانگان تا تاکسیرانی سرریز شود تا با 
ساخت تقاطع شهید اردستانی، ترافیک شهر به این قسمت 
منتقل و از آنجا به استان های جنوبی و شرقی تقسیم شود، 
افزود: درصدد هستیم تا بخش عمده حلقه حفاظتی در شرق 

اصفهان در سال 98 تکمیل شود.  

معاون عمران شهری شهردار اصفهان: 

بیش از 70 درصد بودجه عمرانی شهر 
اصفهان در سال 97 جذب شد

استان

شهروند|اختلاف زوج جوان در همدان با جنایت پایان یافت. مرد 
جوان همسرش را با سیم برق خفه کرد و قصد داشت به زندگی خود هم 

پایان دهد. 
ساعت ۱۹:۴۵ شامگاه پنجشنبه  گزارشی مبنی بر درگیری فیزیکی 
یک زن و شوهر که به تازگی ازدواج کرده بودند،  به مرکز فوریت های ۱۱۰ 
داده شد که پس از اعلام گزارش تیمی از ماموران کلانتری ۱۶ به محل 

اعزام شدند.
پس از حضور در صحنه مشخص شد زن ۱۸ ساله را به علت جراحات 
وارده قبل از حضور ماموران به بیمارستان منتقل کرده بودند که 

بیمارستان اعلام کرد متاسفانه وی جان باخته است.

ماموران مرد ۲۸ ساله را در خانه به صورت درازکش یافتند. مرد مجروح 
نیز توسط اورژانس و فوریت های پزشکی در اسرع وقت برای انجام مراحل 

درمانی به بیمارستان بعثت منتقل شد.
این موضوع نیز به بازپرس کشیک دادسرا و کارآگاهان دایره جنایی 
آگاهی اطلاع داده شد و مرد ۲۸ ساله پس از مراحل درمان مورد بازجویی 
قرار گرفت. این مرد از ناحیه دست و گردن با ضربات چاقو آسیب دیده بود. 
این زوج درحالی که با یکدیگر اختلاف داشتند، پس از بازگشت از دادسرا، 
در خانه با یکدیگر مشاجره لفظی می کنند و سپس درگیر می شوند که 
مرد به علت شدت عصبانیت با یک سیم برق اقدام به خفه کردن همسر 
خود می کند و پس از دقایقی هنگامی که می فهمد تنفس همسرش قطع 

شده، اقدام به خودزنی و خودکشی می کند.
این مرد ۲۸ ساله با وارد کردن ضربات به گردن و دست های خود به 

وسیله تیغ سعی در خودکشی داشته است.
برابر بررسی مقدماتی ظاهرا متهم پس از آن که با تیغ به نقاط مختلف 
بدن خود آسیب رسانده بود، سعی داشته با بریدن شیلنگ بخاری به 
زندگی خود خاتمه دهد که با حضور همسایه ها در اجرای تصمیم خود 

ناکام ماند.
جسد متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم 
به قتل نیز درحال حاضر در بیمارستان بستری و تحت نظارت است و در 
راستای تحقیق و بازرسی بیشتر پرونده به دایره جنایی آگاهی ارسال شد.

در بررسی های ابتدایی ماموران مشخص شد 
که سارق یا سارقان بدون کمترین مشکلی وارد 
خانه شده اند و همین مسأله باعث شک ماموران 
شد. بلافاصله پرونده جهت رسیدگی به شعبه 15 
دادسرای ناحیه 5 تهران رفت و بازپرس دستور 
آغاز تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.  با 
دستور شروع تحقیقات به پایگاه دوم آگاهی 
تهران تحقیقات میدانی در خصوص این پرونده 

آغاز شد.
کارآگاهان در همان ابتدا با بررسی دوربین های 
مداربسته متوجه شدند که سرقت از سوی یک زن 
سفیدپوش انجام شده است؛ زنی البته با ماسکی 
صورتش را از لنز دوربین های مداربسته مخفی 
کرده بود. در بررسی های بعدی هم مشخص شد 
که این زن با یک کلید درِ خانه را به راحتی باز 
می کند. آن طور که تصاویر نشان می داد این زن 
با یک ساک بزرگ ساعت 10:20 صبح با کلید 
وارد منزل شده بود و ساعت 10:40 با همان 
ساک از خانه خارج شده بود. درواقع این زن در 
مدت 20 دقیقه توانسته بود اموال ارزشمند 

این خانواده را سرقت کند. ماموران با دیدن این 
تصاویر مطمئن شدند که سرقت از این منزل از 
طرف یک آشنا صورت گرفته که علاوه بر اطلاع از 
خالی بودن خانه، کلید هم به همراه داشته است. 
در ادامه تحقیقات هم مشخص می شود که  کلید 
فرزند خانواده گم شده است. همین موضوع باعث 
شک ماموران به راننده سرویس مدرسه فرزند این 

خانواده می شود. 
ماموران در بررسی سوابق راننده سرویس 
متوجه می شوند که او فردی سابقه دار و معتاد 
است و این فرد در روز حادثه در نزدیکی محل 
سرقت حضور داشته است. متعاقبا دستور 
بازداشت این فرد صادر می شود و  ماموران به 
دبستان محل کار متهم مراجعه می کنند. ماموران 
در حین خارج شدن از مدرسه متهم را در حین 
تمیزکردن خودرویش می بینند و سریعا او را 
بازداشت می کنند. همزمان با تفتیش خودروی 
متهم بخشی از طلاهای سرقتی هم کشف 
می شود. متهم چهل ودوساله پس از انتقال به 
اداره آگاهی در همان مراحل ابتدایی بازجویی به 

سرقت اعتراف می کند و به ماموران می گوید که 
همسرش هم در اجرای این نقشه با او همکاری 
کرده است. این مرد سابقه دار درباره جزییات 
سرقت به ماموران می گوید: »من مطلع شدم که 
پدر و مادر آرمین شاغل هستند. آرمین کلاس 
ششم است و از ابتدای امسال من راننده سرویس 
او به مدرسه بودم. همان موقع به فکر سرقت 
افتادم. یک روز که بچه ها را به مدرسه می بردم 
کیف آنها را در صندوق عقب خودرو گذاشتم و در 
مسیر یک لحظه پیاده شدم و کلید منزل آرمین را 
از کیفش برداشتم؛ اما چون می دانستم ساختمان 
محل زندگی آنها  دوربین دارد از زنم خواستم که 
او این کار را انجام دهد. زنم ابتدا مخالف بود اما 
موفق شدم که او را راضی کنم. آن روز پس از اینکه 
آرمین و بچه ها را به مدرسه بردم،  به خانه رفتم و 
همراه زنم به خانه آنها رفتم. خودم بیرون ایستادم  
و زنم با یک ساک بزرگ و ماسک سفید با کلید 
وارد خانه شد و 20 دقیقه بعد هم از آنجا بیرون 

آمد.«  
در ادامه با بازداشت همسر این مرد سارق، او هم 

به جرمش اعتراف کرد و به ماموران گفت: »من 
در مدت حضورم مقداری طلا، پول و لپ تاپ  را 
از خانه آنها برداشتم.« او درباره انگیزه اش از این 
سرقت هم گفت: »ما نیاز شدید مالی داریم، 
قسط بانک، بدهکاری به سوپرمارکتی محل امان 
ما را بریده بود، به همین دلیل راضی شدم برای 
خلاصی از این وضع بد مالی دست به چنین کاری 
بزنم.« در ادامه بازرسی از محل زندگی این زوج 
سارق، بخشی از اموال به سرقت رفته کشف و به 
صاحبش بازگردانده شد؛ اما این زوج ساعت و 
لپ تاپ و دوربین عکاسی را به مالخری فروخته 
بودند. ماموران در ادامه با شناسایی مالخر او را هم 
بازداشت کردند و موفق شدند اموال به سرقت رفته 

را به شاکی تحویل دهند.  
پس از اخذ سوابق کیفری مرد سارق مشخص 
شد که این راننده سرویس نامبرده قبلا 9 بار به 
اتهام های مختلف از جمله سرقت و مواد مخدر 
به زندان افتاده است. بازپرس پرونده متهمان را 
روانه زندان کرد و پرونده با  صدور کیفرخواست به 

دادگاه ارسال شد. 

 راننده سرویس سابقه دار با نقشه قبلی
اموال خانه یکی از دانش آموزان را به سرقت برد

ماجرای یک سرقت 
عجیب در غرب تهران
این راننده سرویس پیش از این 9 بار به علت جرایم مختلف از 

جمله سرقت و مواد مخدر به زندان افتاده بود
شهروند|رانندهسرویسمدرسهایکهبایکنقشهحسابشدهدستبهسرقتازمنزلیکیاز
دانشآموزانزدهبود،ازسویپلیسشناساییودستگیرشد.اینسارقمیانسالباهمدستی
زنشمقدارقابلتوجهیطلاوپولرابهسرقتبردهبود.اینرانندهسرویسسابقهداربااطلاع
ازنبودوالدیندانشآموزیکیازدبستانهایغربتهراننقشهسرقتشراعملیمیکند.متهم
اینپروندهپسازدستگیریبهجرمشاعترافکردوباتشریحجزییاتاینسرقتپردهازاین
پروندهعجیببرداشت.رسیدگیبهاینپروندهدرشعبه15دادسرایناحیه5تهرانانجام
شدومتهماناینپروندهروانهزندانشدند.6بهمنسالجاریبودکهمردجوانیخبرسرقت
منزلشرابهپلیساطلاعداد.براساساظهاراتمالباختهمقدارقابلتوجهیطلا،پول،لپتاپ،

موبایلواموالارزشمندازخانهاوبهسرقترفتهبود.

خودکشی ناکام پس از خفه کردن عروس با سیم برق

 خودکشی  پسر هفده ساله
به خاطر جلوگیری از رفتن به کلوب

شهروند|پسرهفدهسالهبهعلتممانعتپدرازرفتنبه
کلوببازیهایرایانهایخودکشیکرد.پدرازفرزندخود
میخواهدبهجایرفتنبهکلوببازیهایرایانهای،وقت
خودراصرفدرسوتحصیلکند،پسرهفدهسالهازناراحتی
بهزیرزمینخانهرفتهوباطنابخودراازسقفحلقآویز
میکند.پسازاطلاعرسانیازیکموردخودکشیدر
روستایکرفس،بلافاصلهمامورانپلیسدرمحلزندگیاین
فردحضوریافتند.طبقاعلاموالدین،پدرخانوادهشبهنگام
بهفرزندشبرایصرفنکردنوقتوزمانخوددرکلوبو
پرداختنبهدرسوتحصیلتذکرمیدهد،پسرباتوجهبه
علاقهزیادخودبهبازیهایرایانهایازتذکرپدرناراحت
میشود.اوفردایآنشبوصبحزودواردزیرزمینخانه
شدهوبااستفادهازطنابخودراازسقفزیرزمینحلقآویز
میکند.اعضایاینخانوادهبراینباوربودندکهفرزندشان
راهیمدرسهشده،ظهرآنروزفرزنددیگرخانوادهوارد

زیرزمینشدهوباجسدحلقآویزبرادرشمواجهمیشود.

انبار عروسک ها در آتش سوخت
شهروند|آتش سوزی در انبار اسباب بازی در بازار حضرتی تهران 
خسارت زیادی به جا گذاشت؛ اما به هیچ کس آسیبی نرسید و این 
حادثه به خیر گذشت. ساعت 8:43 صبح جمعه  آتش سوزی در 
یک انبار کالا در بازار حضرتی به سامانه 125 اعلام شد که به سرعت 
آتش نشانان سه ایستگاه آتش نشانی همراه با خودروی حامل 

تجهیزات تنفسی و تانکر آب به محل حادثه اعزام شدند.
محل حادثه یک ساختمان دو طبقه قدیمی دارای سقف شیروانی 
بود، در طبقه اول آن مغازه عروسک فروشی و در طبقه بالایی به 
وسعت 80 متر انبار نگهداری اسباب بازی قرار داشت. آتش ظاهرا 
از قسمت شیروانی به وسعت حدود 200 متر آغاز شده بود و به 
 داخل انبار پایینی سرایت کرده و آن بخش را نیز کاملا شعله ور

کرده بود.
دود بسیار زیادی بر اثر این حادثه به آسمان متصاعد می شد 
و آتش به سرعت در حال سرایت به اطراف بود که آتش نشانان از 
چندین جهت مشغول اطفای حریق شده و موفق شدند از گسترش 

آتش به سایر بخش ها و ساختمان های اطراف جلوگیری کنند.


